Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

ПРИКАЗ

от30.08.2021№01-11/227-3

Обфункционировании внутренней

системы оценки качества образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации с целью установления соответствия образовательных результатов

требованиям образовательных стандартов и обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования (далее – ВСОКО)

в СОШ № 4.

2. Утвердить План функционирования ВСОКО на 2021-2022 учебный год.

3. Заместителям директора Даниловой А.А., Лодягиной Н.В., Левченко М.А., Смоловской С.В.:

- обеспечить функционирование ВСОКО;

- осуществить анализ результатов ВСОКО по итогам 2021-2022 учебного года по направлениям

деятельности;

- представить План мероприятий по повышению качества образовательной деятельности по

итогам анализа.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы___________________Е.В. Благовещенская

		2022-06-11T22:54:11+0300
	СОШ № 4
	Я являюсь автором этого документа